
新型コロナウイルス感染収束のお知らせ 
 

6 月 1 日、当院回復期リハビリ病棟において新型コロナウイルスに感染
された患者さまが確認された件に関しまして、その後の経過をご報告いた
します。 
その後数名の新型コロナウイルス感染者が判明いたしましたが、皆さま

特に重症化することなく軽快されております。 
6 月 23 日を最後にその後新たな感染者は認めておりませんので、本日

をもちまして収束と判断させていただきます。 
関係の皆さまにはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 
引き続き感染対策に留意して対応してまいりますので、よろしくお願い

申し上げます。 


